ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giao Văn phòng

UBND tỉnh phối hợp với các cơ quan liên quan làm việc với Báo Nhà báo và

Công luận về cung cấp thông tin giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025.

 1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Phóng viên Báo Nhà báo và Công luận.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00, ngày 18/6/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Tài chính chuẩn bị nội dung (theo chỉ đạo tại

Công văn số 3520/UBND-KTTH ngày 09/6/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, PVP, HC-QT;

- Lưu: VT, P.KTTHbao278.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-06-17T17:23:04+0700

		2025-06-17T18:23:51+0700

		2025-06-17T18:23:51+0700

		2025-06-17T18:23:51+0700